
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vila na ostrově Korfu s úchvatným výhledem

S
o
l
d

Referenční číslo SO20255

Město Pelekas
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 107.92 m2

Proč tato nemovitost

Plně vybavená vila.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-122.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Venkovní bazén a lehátka.
7 minut jízdy od pláže.

O nemovitosti

Dvoupodlažní vila z roku 2008 s bazénem, půvabně zasazená do svahu v
olivovém sadu. Vila leží 12 km od města Kerkyry a od mezinárodního letiště na
řeckém ostrově Korfu.

Přednosti resortu

Plně vybavená vila.
Venkovní bazén a lehátka.
Dvě prostorné terasy, horní s markýzou.
Jen 7 minut jízdy od nejbližší pláže.
Díky zasazení ve svahu se majitelům naskytne překrásný výhled na
hlavní město a albánské hory. 
Vlastní parkoviště s příjezdovou cestou.
200 m od vily najdete místní tavernu.
Do 1 km od vily se nachází spousta obchodů a restaurací.
12 km od mezinárodního letiště.

Ostrov Korfu - velká dáma Jónského moře

Se svou rozlohou 592 m2 je Korfu 2. největší ostrov ležící v Jónském moři.
Ostrov se pyšní nespočtem písečných plážích, kterým nechybí moderní
turistická vybavenost, tak i na malých oblázkových plážích, schovaných
zálivech. Pro své vyhlášené taverny je vyhledáván i celebritami z celého světa.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kromě krásných pláží je Korfu známý pro svou svěží zelenou barvu. Flóře se na
ostrově daří díky dvouměsíčnímu období dešťů (od září do října).

Hlavním městem ostrova je přístavní město Kerkyra ležící na východním
pobřeží a patří mezi nejkrásnější města Řecka. Na své si přijdou nadšenci
architektury a historie - město Kerkyra je zařazeno na Seznam světového
dědictví UNESCO.

Vybavení vily

Dům je umístěn ve svahu nad silnicí. Orientace vily na severovýchod je velkou
výhodou - terasa je v odpoledních hodinách přirozeně zastíněná.

V patře najdete plně vybavenou kuchyni (lednička, sporák se sklokeramickou
deskou, trouba, mikrovlnka, myčka nádobí, pračka) spolu s jídelnou s dřevěnou
podlahou, která sousedí s obývacím pokojem s pohodlnou rozkládací pohovkou.
Přímo z jídelny se dostanete na prostornou terasu s úchvatným výhledem až na
albánské hory.

Všechny místnosti domu jsou vybavené samostatně ovládanou klimatizací. Dále
zde najdete satelitní televizi, na které můžete sledovat spoustu programů v
češtině a vysokorychlostní internet.

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

